
 

      

 

 
ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 
Na veřejnou zakázku 

 
„ Počítačové sestavy, notebooky a monitory 2014-2018 – 011/2015“ 

 
zadávanou v „Dynamickém nákupním systému počítačových sestav, monitorů a 
notebooků pro Univerzitu Palackého v Olomouci“ dle § 95 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 81 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

rozhoduje o výběru nejvhodnější nabídky,  
 

kdy jako nejvýhodnější nabídka byla vybrána nabídka níže uvedeného dodavatele: 
 
 
AutoCont CZ a.s. 
Hornopolní 3322/34 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČ: 47676795 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 2 187 717,-  
 
Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena dle ust. § 79 zákona:  
 
 

1. Nabídka 
AutoCont CZ a.s. 
Hornopolní 3322/34 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČ: 47676795 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 2 187 717,-  
 
 
 



 
2. Nabídka 

MERIT GROUP a.s. 
Březinova 136/7 
772 00 Olomouc 
IČO: 64609995 
Nabídková cena: 2 198 357,- Kč bez DPH 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je celková nejnižší nabídková cena v Kč bez 
DPH. Nabídky uchazečů, kteří nebyli ze zadávacího řízení vyloučeni, byly hodnoceny dle 
hodnotícího kritéria – celková nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH a zadavatelem bylo 
stanoveno pořadí nabídek: 
 
Pořadí nabídek: 
 
Nejvhodnější nabídku předložil uchazeč AutoCont CZ a.s., se sídlem Hornopolní 3322/34 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČO: 47676795, který předložil nabídku s nabídkovou 
cenou 2 187 717,- Kč bez DPH.   
 
Druhou nejvhodnější nabídku předložil uchazeč MERIT GROUP a.s., se sídlem Březinova 
136/7, 772 00 Olomouc, IČO: 64609995, který předložil nabídku s nabídkovou cenou 2 198 
357,-  Kč bez DPH. 
  
 
 
Poučení: 

Zadavatel využívá svého práva v souladu s ustanovením § 82 odst. 3 zákona, na jehož 
základě je zadavatel oprávněn v případě veřejných zakázek zadávaných v dynamickém 
nákupním systému uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem před uplynutím lhůty podle § 82 
odst. 1. V tomto případě se § 110 odst. 6 zákona nepoužije.     
 
V Olomouci dne  
 
                                                          

 


	ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY
	rozhoduje o výběru nejvhodnější nabídky,


		2015-05-29T16:13:45+0200
	Mgr. Petra Jungová




